АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2015г. №471
                   г. Карабаш

О внесении изменений в
постановление администрации

Карабашского городского

округа от 30.09.2010г. № 307
     В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа, в целях дальнейшего совершенствования управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа  от 30.09.2010г. № 307 «О создании комиссии по формированию резерва управленческих кадров Карабашского городского округа» следующие изменения:
    Состав комиссии по формированию резерва управленческих кадров Карабашского городского округа  утвердить в новой редакции:

    Председатель комиссии:

Буданов О.Г.

         - глава Карабашского городского округа

    Заместитель председателя комиссии:

Ермолин Ф.Г.

         - заместитель главы Карабашского  городского округа
                                                     по общим вопросам и внутренней политике

   Секретарь комиссии:

Бачурина Н.А.

       - начальник отдела организационно-контрольной

                                                   работы администрации Карабашского городского

                                                   округа

    Члены комиссии:

Комарова Е.И.

         - заместитель главы Карабашского городского округа

 по социальным вопросам

Скалозубов И.А.

         - заместитель главы Карабашского городского округа

 по инженерной инфраструктуре, строительству и

 архитектуре
Резанцева Г.Н.

         - заместитель главы Карабашского городского округа

 по финансовой деятельности - начальник управления
                                                     финансов администрации Карабашского городского
                                                     округа

Абдюшева Г.Р.                        - ведущий специалист по работе с персоналом отдела

                                                     организационно-контрольной работы администрации

                                                     Карабашского городского округа

Мирошникова О.И.
         - начальник правового отдела администрации

           Карабашского городского округа

Шуткин Д.С.

         - председатель Собрания депутатов Карабашского

           городского округа (по согласованию)

Нижникова М.И.

         - председатель Общественной палаты Карабашского

                                                    городского округа (по согласованию).

     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.

Глава Карабашского

городского округа

О.Г. Буданов